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PREFEITURA DE ITANHAÉM

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 01/2011
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, torna pública a  Classificação  Final  dos  inscritos no  Processo  Seletivo  para  Orientador de Aprendizagem, nos
 termos do Edital 01/2011.
CURSO: Administração de Restaurantes e Bares                                                
      
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Telma Souza de Freitas
	26/03/1981
	92,6
	09
	05
	106,6

	2º
	Enéias Ramos dos Santos
	17/09/1966
	76,6
	08
	05
	89,6

	3º
	Edmur de Almeida Cabeça
	09/04/1956
	64
	09
	05
	78


CURSO: Artesanato Geral
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Lucilene Aparecida da Silva Costa
	12/05/1974
	100
	10
	03
	113

	2º
	Ivone Viera Melquiades 
	28/10/1961
	94,6
	08
	03
	105,6

	3º
	Valdevina Mangaba dos Santos
	02/10/1965
	94
	08
	03
	105

	4º
	Carla Aparecida S. de Oliveira Pessoa
	05/10/1972
	90,6
	06
	04
	100,6

	5º
	Rosana Cristina Ribeiro da Silva
	23/04/1962
	79,3
	08
	05
	92,3

	6º
	Leila Ezidro Freitas
	13/08/1958
	79,3
	07
	03
	89,3

	7º
	Maria Del Carmen de Souza
	05/11/1949
	57
	05
	03
	65


CURSO: Atendimento ao Cliente
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Edmur de Almeida Cabeça
	09/04/1956
	91,6
	07
	05
	103,6

	2º
	Sergio Ferreira dos Santos
	19/07/1968
	84,6
	04
	04
	92,6

	3º
	Othoniel Ribeiro 
	02/10/1956
	66
	08
	05
	79


CURSO: Auxiliar Administrativo
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Fleury Cândido Queiroz
	23/10/1969
	93,3
	06
	05
	104,3

	2º
	Camila Pereira Ferreira
	27/06/1980
	90
	04
	05
	99

	3º
	Edmur de Almeida Cabeça
	09/04/1956
	77
	08
	03
	88

	4º
	Enéias Ramos dos Santos
	17/09/1966
	48,3
	02
	03
	53,3

	5º
	Rose Mary Borges
	23/11/1965
	45,3
	02
	05
	52,3


CURSO: Bartender / Barman
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	 1º
	Viviane Guedes Barbosa
	27/06/1977
	55,6
	02
	01
	58,6


CURSO: Cabeleireiro
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Alberto Cesar Brandão
	09/06/1956
	81,6
	10
	03
	94,6

	2º
	Mauricio Cavalchi de Carvalho
	28/12/1959
	83,3
	02
	03
	88,3


CURSO: Chapeiro e Lancheiro 
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º 
	Ana Lucia Rodrigues de Souza Capellari
	19/05/1956
	88
	08
	03
	99


CURSO: Corte e Costura 
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Therezinha Lima de Menezes
	16/02/1937
	100
	07
	03
	110

	2º
	Sebastiana Aparecida de Araujo
	01/01/1956
	82,3
	02
	03
	87,3


CURSO:  Desenho Civil
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º 
	Kátia Menezes Calmont de Andrade
	13/03/1964
	97
	08
	05
	110


CURSO:  Eletricista Instalador
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Jose Santana da Silva
	14/05/1948
	98,5
	08
	03
	109,5


CURSO:  Espanhol / Idiomas
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	João Paulo dos Santos Carvalho Guijarro
	23/05/1980
	100
	03
	03
	106

	2º
	Claudio Rafael Pizarro Fernandez
	12/11/1962
	77
	08
	03
	88


CURSO:  Finanças e Contabilidade
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Fleury Cândido Queiroz
	23/10/1969
	96,5
	08
	05
	109,5

	2º
	Camila Pereira Ferreira
	27/06/1980
	91
	05
	03
	99


CURSO:  Instalador e Reparador de Linhas Telefônicas
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Ivan Budkovic Filho
	24/11/1961
	96,5
	04
	05
	105,5

	2º
	Evandiê Carlos da Silva Cardoso
	17/05/1973
	91,5
	04
	03
	98,5


CURSO: Manicure e Pedicure
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Ana Paula de Arruda Santos
	27/03/1973
	81,5
	03
	03
	87,5


CURSO: Manipulação de Alimentos e Merenda Escolar 
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Telma Souza de Freitas
	26/03/1981
	100
	09
	05
	114

	2º
	Ana Lucia Rodrigues de Souza Capellari
	19/05/1956
	100
	07
	03
	110


CURSO:  Montagem e Manutenção de Micro
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Jussimar Nascimento Leal
	01/06/1989
	96
	10
	03
	109

	2º
	Danilo dos Santos Mendes
	15/05/1987
	94,5
	10
	03
	107,5

	3º
	Victor Rotta Larroyd
	19/12/1986
	89
	08
	05
	102

	4º
	André Augusto Ribas
	31/05/1975
	79
	06
	05
	90


CURSO:  Operador de Computador
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Victor Rotta Larroyd
	19/12/1986
	100
	07
	05
	112

	2º
	Jussimar Nascimento Leal
	01/06/1989
	93,5
	09
	03
	105,5

	3º
	Ricardo de Oliveira Martins
	23/09/1964
	96,5
	05
	03
	104,5

	4º
	Danilo do Santos Mendes
	15/05/1987
	88
	08
	03
	99

	5º
	Fabbiano Luppino Miccas
	22/06/1979
	73
	02
	03
	78


  CURSO:  Oratória
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Sergio Ferreira dos Santos
	19/07/1968
	65,5
	04
	02
	71,5


CURSO: Primeiros Socorros 
	CLASSIF.
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Antonio Carlos Simões de Souza
	01/01/1976
	88
	05
	05
	98

	2º
	Luiz Antonio Ferreira
	24/04/1962
	92
	02
	03
	97


CURSO:  Redes e Cabeamento
	Nº Inscrição
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Jussimar Nascimento Leal
	01/06/1989
	96,3
	06
	03
	105,3

	2º
	Ricardo de Oliveira Martins
	23/09/1964
	94,6
	05
	03
	102,6

	3º
	Victor Rotta Larroyd
	19/12/1986
	83,3
	04
	04
	91,3


CURSO: Serviços de Hotelaria
	Nº Inscrição 
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PROVA

 DIDÁTICA
	PROPOSTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PONTUAÇÃO

FINAL

	1º
	Edmur de Almeida Cabeça
	09/04/1956
	93
	10
	04
	107

	2º
	Enéias Ramos dos santos
	17/09/1966
	62,3
	06
	03
	71,3

	3º
	Alexandre Jose Vasconcellos
	09/07/1967
	55
	02
	01
	58
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